0 CONGRESSO NACIONAL DO

DISTRIBUICAO DE DELEGADOS ESTADUAIS

MA

Uf

MA

MA

MA

MA

MA

MA

Teses

tesel

tese?2

tesed

tesed

teseb

tese6

Total Geral(6)

Titulo Tese

CONSTRUIR UM PSOL COMO ALTERNATIVA DE ESQUERDA NO MARANHAO
FOGO NOS FASCISTAS POR UM PSOL ETICO E COMBATIVO NO MARANHAO
NOVOS RUMOS PARA O PSOL MARANHAO

POR UM PSOL INDEPENDENTE E ANTICAPITALISTA NO BRASIL E NO MARANHAO
PSOL POPULAR NO MARANHAO

PSOL PRA FRENTE — EM DEFESA DO BEM PUBLICO

Votos

55

53

364

271

119

326

1.188

%

4,62

4,46

30,63

22,81

10,01

27,44

100

Prop. Delegados Estaduais
4,62
4,46
30,63
22,81
10,01
27,44

100,00

Delegados Estaduais

31

23

10

27

100




	Total Geral

