## O CONGRESSO NACIONAL DO

## DISTRIBUIÇÃO DE DELEGADOS ESTADUAIS

MA

Uf	Teses	Titulo Tese	Votos	%	Prop. Delegados Estaduais	Delegados Estaduais
MA	tese1	CONSTRUIR UM PSOL COMO ALTERNATIVA DE ESQUERDA NO MARANHÃO	55	4,62	4,62	5
MA	tese2	FOGO NOS FASCISTAS POR UM PSOL ÉTICO E COMBATIVO NO MARANHÃO	53	4,46	4,46	4
MA	tese3	NOVOS RUMOS PARA O PSOL MARANHÃO	364	30,63	30,63	31
MA	tese4	POR UM PSOL INDEPENDENTE E ANTICAPITALISTA NO BRASIL E NO MARANHÃO	271	22,81	22,81	23
MA	tese5	PSOL POPULAR NO MARANHÃO	119	10,01	10,01	10
MA	tese6	PSOL PRA FRENTE – EM DEFESA DO BEM PÚBLICO	326	27,44	27,44	27
Total	Geral(6)		1.188	100	100,00	100